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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                                                          Vorë, më___.___.2024 

 

Shtojca 10 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[15.10.2024] 

Drejtuar: “Gora 2004” sh.p.k me adresë: “Korce Bucimas BUCIMAS Ruga e Volorekës” 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-20705-09-19-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant për nevojat e Bashkisë Vorëˮ, 

Kohezgjatja e kontrates: Nga nënshkrimi i kontratës deri më datë 31/12/2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE A&T dhe 2A2F – L OIL me Nipt L32320008H & L41915013M me vlerë të 

ofertës: 5 996 581,36 (pese milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind 

e tetedhjete e nje presje tridhjete e gjashte) leke pa tvsh dhe me normë fitimi të 

shprehur në vlerë absolute per Gazoil 10ppm 13.70 (trembeshjete pike 

shtate)Lekë/Litër dhe per Benzine (Premium Unl 10 ppm) 17.20 (shtatembedhjete 

pike dy) Lekë/Litër 

2. “Gora 2004” shpk me Nipt K44802603B me vlerë të ofertës: 5 990 000 (pese milion 

e nenteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë 

absolute 16.5 (gjashtembeshjete pike pese) Lekë/Litër. 

3. “Kastrati” sh.p.k me Nipt J61813529P me vlerë të ofertës: 6 000 000 (gjashte milion) 

leke pa tvsh dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 18 (tetëmbëdhjetë) 

Lekë/Litër. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- BOE A&T dhe 2A2F – L OIL me Nipt L32320008H & L41915013M 

Konkretisht: 

Nuk është paraqitur përqindja e ndarjes së furnizimit për secilin operator, gjithashtu në 

kontratën e bashkëpunimit ndërmjet tyre nuk është caktuar përfaqësuesin i tyre për 

dorëzimin e ofertës sipas Kreu XI, Kushte Të Përgjithshme Për Zbatim, Neni 88 

“Bashkimi i operatorëve ekonomike”. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gora 2004” sh.p.k  me Nipt 

K44802603B dhe me adresë: “Korce Bucimas BUCIMAS Ruga e Volorekës” me vlerë të ofertës: 

5 990 000 (pese milion e nenteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh dhe me normë fitimi të 

shprehur në vlerë absolute 16.5 (gjashtembeshjete pike pese) Lekë/Litër, është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.  

 

 

 

                                                                      KRYETAR  

                                                               BLERIM SHERA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


